___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA Nº 238/2023-GAB/PREFEITO

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE MEMBROS

PARA A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 3ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CULTURA DE

PARELHAS-RN”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os membros para a Comissão Organizadora da 3ª

Conferência Municipal da Cultura de Parelhas-RN, conforme segue:

1. GEÂNGELA DE OLIVEIRA TRINDADE: Representante da Gerência de

Cultura da SEMEC;

2. EMANUEL ARAÚJO PEREIRA: Fazedor de cultura no setor musical

3. LEONARDO DANTAS MARCOLINO: Fazedor de cultura leitora

4. HELENA FRANCISCA MEIRA: Fazedora de cultura no setor da arte

cênica

5. ADELANGE SANTOS DE AZEVEDO: Fazedor de cultura setor musical

6. FRANCISCA RAMOS DE LIMA: Representante da área de educação.

7. MARIA DA GLÓRIA LIMA: Representante dos setores de cultura e da

educação.

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, 27 de outubro de 2023.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com